
Palmarès du Championnat Régional Jeunes

Tableau SH Junior
Vainqueur CLEMENT Paul - CD 66 (Comité Départemental 66)
Finaliste VAYSSIERE Mathias - CD 11 (Comité Départemental 11)

Tableau SD Junior
Vainqueur NURIT Floriane - CD48 (Comité Départemenatl 48)
Finaliste PARATHIAS Romane - CD48 (Comité Départemenatl 48)

Tableau DH Junior
Vainqueurs SIMON Djessy - CD 66 (Comité Départemental 66)/SOUAL Kilian - CD 11 (Comité Départemental 11)
Deuxièmes CASTELLS Ferdinand - CD48 (Comité Départemenatl 48)/CERVANTES Corentin - CD 66 (Comité Départemental 66)
Troisèmes VERCRUYSSE Rémi - CD 31 (Comité Départemental 31)/LE COINTRE Thibaud - CD 31 (Comité Départemental 31)
Quatrièmes CANDILLIER Jules - CD 11 (Comité Départemental 11)/VAYSSIERE Mathias - CD 11 (Comité Départemental 11)

Tableau DD Junior
Vainqueurs PARATHIAS Romane - CD48 (Comité Départemenatl 48)/THOMAS Louise - CD 66 (Comité Départemental 66)
Deuxièmes BISLY Léa - CD 66 (Comité Départemental 66)/VERGES Emma - CD 66 (Comité Départemental 66)
Troisèmes DELGAL Manon - CD 31 (Comité Départemental 31)/ROULY Sea - CD 31 (Comité Départemental 31)
Quatrièmes MAURETTE Marion - CD 32 (Comité Départemental 32)/PONT Clémentine - CD 46 (Comité Départemental 46)

Tableau Mx Junior
Vainqueurs VAYSSIERE Mathias - CD 11 (Comité Départemental 11)/PARATHIAS Romane - CD48 (Comité Départemenatl 48)
Finalistes SIMON Djessy - CD 66 (Comité Départemental 66)/THOMAS Louise - CD 66 (Comité Départemental 66)
Demi-finalistes SOUAL Kilian - CD 11 (Comité Départemental 11)/PONT Clémentine - CD 46 (Comité Départemental 46)
Demi-finalistes CANDILLIER Jules - CD 11 (Comité Départemental 11)/DELGAL Manon - CD 31 (Comité Départemental 31)

Tableau SH Cadet
Vainqueur GRESSIER Valentin - CD 31 (Comité Départemental 31)
Finaliste LACHAUME Theo - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste BOURNIER Léo - CD 30 (Comité Départemental 30)
Demi-finaliste BERENGUER Alexandre - CD 34 (Comité Départemental 34)



Tableau SD Cadet
Vainqueur THOMAS Bulle - CD 11 (Comité Départemental 11)
Finaliste BEILLE Lou - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste ITIE Elisa - CD48 (Comité Départemenatl 48)
Demi-finaliste RAYNAUD Camille - CD 11 (Comité Départemental 11)

Tableau DH Cadet
Vainqueurs LACHAUME Theo - CD 31 (Comité Départemental 31)/GRESSIER Valentin - CD 31 (Comité Départemental 31)
Finalistes BOURNIER Léo - CD 30 (Comité Départemental 30)/COMBIS Thomas - CD 30 (Comité Départemental 30)
Demi-finalistes BERENGUER Alexandre - CD 34 (Comité Départemental 34)/CATALA Clement - CD 66 (Comité Départemental 66)
Demi-finalistes PEREYROL Alexis - CD 11 (Comité Départemental 11)/NAESSENS Thomas - CD 11 (Comité Départemental 11)

Tableau DD Cadet
Vainqueurs BEILLE Lou - CD 31 (Comité Départemental 31)/THOMAS Bulle - CD 11 (Comité Départemental 11)
Finalistes ITIE Elisa - CD48 (Comité Départemenatl 48)/RIANDET Cecile - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finalistes RAYNAUD Camille - CD 11 (Comité Départemental 11)/OURLIAC Noellie - CD 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finalistes MOIROD Cyrielle - CD 31 (Comité Départemental 31)/LIN-CHAN Carine - CD 31 (Comité Départemental 31)

Tableau Mx Cadet
Vainqueurs BOURNIER Léo - CD 30 (Comité Départemental 30)/BEILLE Lou - CD 31 (Comité Départemental 31)
Finalistes GRESSIER Valentin - CD 31 (Comité Départemental 31)/THOMAS Bulle - CD 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finalistes LACHAUME Theo - CD 31 (Comité Départemental 31)/RIANDET Cecile - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finalistes PEREYROL Alexis - CD 11 (Comité Départemental 11)/RAYNAUD Camille - CD 11 (Comité Départemental 11)

Tableau SH Minime
Vainqueur GOURDON Mathias - CD 31 (Comité Départemental 31)
Finaliste TISSIER Sacha - CD 34 (Comité Départemental 34)
Demi-finaliste BARDE Valentin - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste BRACCO Corentin - CD 66 (Comité Départemental 66)

Tableau SD Minime
Vainqueur ROUQUET Célia - CD 81 (Comité Départemental 81)
Finaliste LAHOREAU Mylène - CD 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finaliste RAYNAUD Claire - CD 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finaliste CANTIN Amelie - CD 31 (Comité Départemental 31)



Tableau DH Minime
Vainqueurs GOURDON Mathias - CD 31 (Comité Départemental 31)/TISSIER Sacha - CD 34 (Comité Départemental 34)
Finalistes ARNAUD Axel - CD 34 (Comité Départemental 34)/LONG Evan - CD 34 (Comité Départemental 34)
Demi-finalistes SARRAUTE Martin - CD 31 (Comité Départemental 31)/REDER Matthieu - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finalistes DAJEAN Louan - CD 46 (Comité Départemental 46)/MIOSSEC Lilian - CD 46 (Comité Départemental 46)

Tableau DD Minime
Vainqueurs NURIT Floriane - CD48 (Comité Départemenatl 48)/BAUCHET Aurélie - CD 82 (Comité Départemental 82)
Finalistes CANTIN Amelie - CD 31 (Comité Départemental 31)/DARCHE Fanny - CD 11 (Comité Départemental 11)
Demi-finalistes TROUCHE Lisa - CD 12 (Comité Départemental 12)/SABATIER Annaëlle - CD 12 (Comité Départemental 12)
Demi-finalistes LIN-CHAN Marianne - CD 31 (Comité Départemental 31)/GRANJON Lucie - CD 31 (Comité Départemental 31)

Tableau Mx Minime
Vainqueurs WAKHEVITSCH Arthur - CD 31 (Comité Départemental 31)/NURIT Floriane - CD48 (Comité Départemenatl 48)
Finalistes BUSSY Loïc - CD 81 (Comité Départemental 81)/ROUQUET Célia - CD 81 (Comité Départemental 81)
Demi-finalistes SARRAUTE Martin - CD 31 (Comité Départemental 31)/LAHOREAU Mylène - CD 82 (Comité Départemental 82)
Demi-finalistes BELLEC Arthur - CD 12 (Comité Départemental 12)/SABATIER Annaëlle - CD 12 (Comité Départemental 12)

Tableau SH Benjamin
Vainqueur BIGEREL Aurélien - CD 34 (Comité Départemental 34)
Finaliste JAUGEY Louis - CD 12 (Comité Départemental 12)
Demi-finaliste BOIX Matéo - CD 30 (Comité Départemental 30)
Demi-finaliste HACHEZ Théo - CD 66 (Comité Départemental 66)

Tableau SD Benjamin
Vainqueur LIN-CHAN Marianne - CD 31 (Comité Départemental 31)
Finaliste LAURENT Kathlyn - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste ANDENAS Maévane - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste FARRELL Armance - CD 30 (Comité Départemental 30)

Tableau DH Benjamin
Vainqueurs HACHEZ Théo - CD 66 (Comité Départemental 66)/JAUGEY Louis - CD 12 (Comité Départemental 12)
Finalistes THOMAS Rémi - CD 81 (Comité Départemental 81)/BIGEREL Aurélien - CD 34 (Comité Départemental 34)
Demi-finalistes QUET Maxence - CD 30 (Comité Départemental 30)/BOIX Matéo - CD 30 (Comité Départemental 30)
Demi-finalistes RIHOUEY Nolhan - CD 31 (Comité Départemental 31)/BORRELLY Milo - CD 34 (Comité Départemental 34)



Tableau DD Benjamin
Vainqueurs LEMOINE Clemence - CD 66 (Comité Départemental 66)/LAURENT Kathlyn - CD 31 (Comité Départemental 31)
Deuxièmes FARRELL Armance - CD 30 (Comité Départemental 30)/JURQUET-FAYOLLE Zoé - CD 30 (Comité Départemental 30)
Troisèmes ANDENAS Maévane - CD 31 (Comité Départemental 31)/BLANCHETTE Yvana - CD 11 (Comité Départemental 11)
Quatrièmes GRASSET Mélissa - CD 31 (Comité Départemental 31)/SABATIER Emmeline - CD 12 (Comité Départemental 12)

Tableau Mx Benjamin
Vainqueurs JAUGEY Louis - CD 12 (Comité Départemental 12)/LIN-CHAN Marianne - CD 31 (Comité Départemental 31)
Finalistes BIGEREL Aurélien - CD 34 (Comité Départemental 34)/LEMOINE Clemence - CD 66 (Comité Départemental 66)
Demi-finalistes BOIX Matéo - CD 30 (Comité Départemental 30)/JURQUET-FAYOLLE Zoé - CD 30 (Comité Départemental 30)
Demi-finalistes QUET Maxence - CD 30 (Comité Départemental 30)/FARRELL Armance - CD 30 (Comité Départemental 30)

Tableau SH Poussin
Vainqueur NURIT Aurélien - CD48 (Comité Départemenatl 48)
Finaliste TEIL Raphael - CD 30 (Comité Départemental 30)
Demi-finaliste ZORATTO Luca - CD 31 (Comité Départemental 31)
Demi-finaliste DELPAS Louka - CD 81 (Comité Départemental 81)

Tableau SD Poussin
Vainqueur GAUDIEUX Romane - CD 81 (Comité Départemental 81)
Deuxième TROUCHE Clara - CD 12 (Comité Départemental 12)
Troisème REYNES Lucile - CD 46 (Comité Départemental 46)
Quatrième FORTUNE Nelly - CD 32 (Comité Départemental 32)

Tableau DH Poussin
Vainqueurs NURIT Aurélien - CD48 (Comité Départemenatl 48)/TOUSTOU Clément - CD 11 (Comité Départemental 11)
Deuxièmes DELPAS Louka - CD 81 (Comité Départemental 81)/ZORATTO Luca - CD 31 (Comité Départemental 31)
Troisèmes TEIL Raphael - CD 30 (Comité Départemental 30)/GUYOT Liem - CD 34 (Comité Départemental 34)
Quatrièmes CHAZE Kilian - CD 30 (Comité Départemental 30)/GRAS Méwen - CD48 (Comité Départemenatl 48)

Tableau Mx Poussin
Vainqueurs DELPAS Louka - CD 81 (Comité Départemental 81)/GAUDIEUX Romane - CD 81 (Comité Départemental 81)
Deuxièmes NURIT Aurélien - CD48 (Comité Départemenatl 48)/TROUCHE Clara - CD 12 (Comité Départemental 12)
Troisèmes TOUSTOU Clément - CD 11 (Comité Départemental 11)/DAVID Lou - CD 81 (Comité Départemental 81)
Quatrièmes CHAZE Kilian - CD 30 (Comité Départemental 30)/REYNES Lucile - CD 46 (Comité Départemental 46)


